
Uchwała
Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia ..................................

w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego Zakola Białej Przemszy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 1 i 2, art. 45 ustawy
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity: Dz. U. 2009 r. Nr 151 poz. 1220 z późn. zm.) po
konsultacjach określonych uchwałą Nr XLVII/650/2010 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 26 sierpnia 2010 r.
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach
dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. Z 2010 r. Nr 196, poz. 3002)

Rada Miejska w Jaworznie
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustanowić na terenie miasta Jaworzna użytek ekologiczny Zakola Białej Przemszy. Graficzne przedstawienie
granic użytku zawiera załącznik nr 1 do uchwały, opisowe przedstawienie granic użytku zawiera załącznik
nr 2 do uchwały.

§ 2

Szczególnym celem ochrony jest zachowanie i ochrona czynna istniejących na terenie, o którym mowa w § 1,
siedlisk: muraw napiaskowych, łąk zmiennowilgotnych oraz łęgów.

§ 3

Nadzór nad użytkiem ekologicznym sprawuje Prezydent Miasta Jaworzna.

§ 4

W stosunku do użytku ekologicznego, o którym mowa w § 1, wprowadza się zakazy, których wykaz stanowi
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego.

Prezydent Miasta Jaworzna
Paweł Silbert

Projekt 1/1


